
HELSINGIN KAUPUNKI LOMAKEPÄÄTÖS  Nro  18/2024 Kaupunkiympäristön toimiala Tonttijako  Palvelut ja luvat Kaupunkimittauspalvelut   
Kiinteistönmuodostusyksikön päällikkö 7.10.2024   

 Postiosoite / Postadress PL 58232 / PB 58232 00099 HELSINGIN  KAUPUNKI / 00099 HELSINGFORS STAD kiinteistorekisteri@hel.fi 

Käyntiosoite / Besöksadress Kaupunkimittauspalvelut Työpajankatu 8 / Verkstadsgatan 8  

    
 

TONTTIJAKOJEN HYVÄKSYMINEN  Kiinteistönmuodostusyksikön päällikkö päätti hyväksyä seuraavat erilliset tonttijaot ja tonttijaon muutokset, jotka ovat olleet nähtävillä 20.9.-4.10.2024:  Kortteli/ Tontit  
Tjaon nro  

28303/ 31,32 14120  
 Kiinteistönmuodostusyksikön päällikkö päätti hyväksyä seuraavat erilliset tonttijaot ja tonttijaon muutokset, joiden nähtäville asettaminen ei ole tarpeen, koska asianomaiset ovat tonttijakoehdotukset kirjallisesti hyväksyneet (MRA 39 § 3. mom):  Kortteli/ Tontit  

Tjaon nro  
10649/2 14126  
30224/ 2,3 14128  
45123/ 18,19 14125  

 Samalla kiinteistönmuodostusyksikön päällikkö päätti määrätä maankäyttö- ja rakennuslain 202 §:n nojalla päätöksen tulemaan heti voimaan, ennen kuin se on saanut lainvoiman.  Päätösote hakijoille.  Tonttijakojen pdf-tiedostot löytyvät osoitteesta https://kartta.hel.fi Aineistot → Kiinteistöt, määräalat ja rakennukset → Tonttijaot    Lisätiedot:   Laura Silvan, tiimipäällikkö, puhelin 09 310 38212  Timo Tutti, toimitusinsinööri, puhelin 09 310 31874         kiinteistönmuodostusyksikön päällikkö 

https://kartta.hel.fi/


Helsingin kaupunki         
MUUTOKSENHAKUOHJEET  
VALITUSOSOITUS  

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
Valitusoikeus  

Tähän päätökseen saa hakea muutosta  
▪  samassa korttelissa olevan, tonttijaolla jaettavaan alueeseen rajoittuvan kiinteistön omistaja ja haltija  
▪ vastapäisen kiinteistön omistaja ja haltija, jos päätös voi olennaisesti vaikuttaa kiinteistön rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen sekä  
▪ kunta.  

Valitusaika  
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.  
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Valitusviranomainen  
Valitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle.  Hallinto-oikeuden asiointiosoite on:  Sähköpostiosoite:  helsinki.hao@oikeus.fi  Postiosoite: Radanrakentajantie 5    00520 HELSINKI  Faksinumero: 029 56 42079  Käyntiosoite: Radanrakentajantie 5  Puhelinnumero: 029 56 42000  
Hallinto-oikeuden aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.00- 16.15.   Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet   

mailto:helsinki.hao@oikeus.fi
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet


Helsingin kaupunki         
Valituksen muoto ja sisältö  

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
• Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava päätös, johon haetaan muutosta  
• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutosta siihen vaaditaan tehtäväksi  
• perusteet, joilla muutosta vaaditaan.  

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.  
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa.  
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus.  Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.  
Valitukseen on liitettävä  

▪ päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä  
▪ todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisesta  
▪ asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.   

Oikeudenkäyntimaksu  
Muutoksenhakuasian vireillepanijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.   

 


